

# De Glade Vikarer ApS

CVR nr.: 30818989

Tigervej 15 B  
4600 Køge

## Årsrapport 2015 (8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 26. april 2016

---

Dirigent  
Charlotte Juliet Kristensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	De Glade Vikarer ApS Tigervej 15 B 4600 Køge	
	CVR nr.	30818989
	Stiftet:	5. september 2007
	Hjemsted:	Køge
	Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Charlotte Juliet Kristensen	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Brogade 19 D 4600 Køge	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og udvikle vikarbureau, samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er t.kr. 391 højere end sidste år.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>18.176.836</b>	<b>13.315.833</b>
Personaleomkostninger	2	-13.787.173	-9.391.507
Afskrivninger	3	-1.919	-29.605
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.387.744</b>	<b>3.894.721</b>
Finansielle indtægter	4	2.583	8.131
Finansielle omkostninger	5	-30.137	-7.425
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.360.190</b>	<b>3.895.427</b>
Skat af årets resultat	6	-1.043.832	-970.565
<b>Årets resultat</b>		<b>3.316.358</b>	<b>2.924.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3	375.000
Udbytte for regnskabsåret		3.316.355	2.549.862
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.316.358</b>	<b>2.924.862</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		36.461	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>36.461</b>	<b>0</b>
Deposita		45.625	40.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.625</b>	<b>40.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>82.086</b>	<b>40.500</b>
Tilgodehavender fra salg		3.315.354	3.653.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.121	0
Tilgodehavender fra virksomhedsdeltagere og ledelse		27.074	52.983
Udskudt skatteaktiv		770	3.502
Andre tilgodehavender		12.757	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.555.076</b>	<b>3.710.390</b>
<b>Likvide beholdninger og værdipapirer</b>		<b>3.216.762</b>	<b>1.622.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.771.838</b>	<b>5.332.741</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.853.924</b>	<b>5.373.241</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		375.003	375.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.316.355	2.549.863
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>3.816.358</u></b>	<b><u>3.049.863</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	10	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26.435
Skyldig selskabsskat	9	1.041.100	976.500
Anden gæld		1.974.966	1.298.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.037.566</u></b>	<b><u>2.323.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.037.566</u></b>	<b><u>2.323.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.853.924</u></b>	<b><u>5.373.241</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter	13		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.409.159	9.407.594
Pensioner	394.047	98.301
Omkostninger til social sikring	268.751	173.089
Lønrefusioner	-284.784	-287.477
	<u>13.787.173</u>	<u>9.391.507</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.919	19.196
Tab i forbindelse med salg	0	10.409
	<u>1.919</u>	<u>29.605</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter mellemregning	2.362	3.697
Renteindtægter bank	221	4.434
	<u>2.583</u>	<u>8.131</u>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	0	45
Renteomkostninger, kreditorer	0	7.380
Renteudgifter mellemregning	30.137	0
	<u>30.137</u>	<u>7.425</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.041.100	976.500
Årets regulering af udskudt skat	2.732	-5.935
	<u>1.043.832</u>	<u>970.565</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	115.179	359.359
Årets tilgang	38.380	0
Årets afgang	0	-244.180
Kostpris ultimo	<u>153.559</u>	<u>115.179</u>
Afskrivninger primo	115.179	172.407
Årets tilbageførte afskrivninger	0	-76.424
Årets afskrivninger	1.919	19.196
Afskrivninger ultimo	<u>117.098</u>	<u>115.179</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>36.461</u>	<u>0</u>

## Noter

	2015	2014
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	375.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	3	375.000
Overført resultat ultimo	<u>375.003</u>	<u>375.000</u>
Henlagt til udbytte primo	2.549.863	1.371.167
Udbetalt udbytte	-2.549.863	-1.371.166
Forslag til årets resultatfordeling	3.316.355	2.549.862
Henlagt til udbytte ultimo	<u>3.316.355</u>	<u>2.549.863</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>3.816.358</u></b>	<b><u>3.049.863</u></b>
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 125 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>9 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	976.500	477.625
Årets beregnede skat	1.041.100	976.500
Betalt i året	-976.500	-477.625
	<u>1.041.100</u>	<u>976.500</u>
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	-3.502	2.433
Regulering af udskudt skat i året	2.732	-5.935
	<u>-770</u>	<u>-3.502</u>



# Noter

## 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 14.866 eks. Moms pr. måned. Selskabet har betalt et depositum på kr. 45.625, svarende til tre måneders husleje. Lejemålet kan opsiges med en varsel på 12 måneder.

Selskabet har i året 29 leasede biler, en dankortmaskine, en kaffemaskine og en kopimaskine. De leasede aktiver giver samlet set en leasingforpligtelse på kr. 1.326.527, hvoraf der er løbetider fra 4 - 35 måneder pr. 31. december 2015.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Sydbank A/S underskrevet skadesløshedsbrev i virksomhedspant vedrørende simple fordringer på t.kr. 400.

Endvidere er der stillet betalingsgarantier for t.kr. 480, til sikkerhed for hhv. Stevns og Køge kommune.

## 13 Nærtstående parter

### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CK Holding af 8-8-2007 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der har været et ulovligt udlån til selskabets direktør, Charlotte Juliet Kristensen, i regnskabsåret, udlånet er blevet renteberegnet med diskontoen + 10%.

Det ulovlige anpartshaverlån er ikke blevet indfriet i året. Lånet bliver lønindberettet i forbindelse med revisionen.

**ADDCO P/S Godkendte Revisorer**  
Dronning Olgas Vej 43A  
2000 Frederiksberg

Tlf. 44 92 26 22  
info@addco.dk  
CVR 36 46 48 52

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Juliet Kristensen

direktør

Serienummer: CVR:30818989-RID:47407707

IP: 80.162.81.146

20-05-2016 kl. 14:49:02 UTC

NEM ID 

## Johnny Larsen

godkendt revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:90943785

IP: 2.108.158.172

20-05-2016 kl. 19:15:05 UTC

NEM ID 

## Charlotte Juliet Kristensen

dirigent

Serienummer: CVR:30818970-RID:24075277

IP: 80.162.81.146

23-05-2016 kl. 08:59:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZXF5T-NEF55-6842E-37VBX-3E1UX-P5XM8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>